

RGP.7031.73.2013

Ogłoszenie

Dotyczy: zapytania ofertowego na „Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Sierpc w 2013 roku”.

Urząd Gminy w Sierpcu, ul. Biskupa Floriana 4, 09-200 Sierpc informuje, że w wyniku rozstrzygniętego zapytania ofertowego na „Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Sierpc w 2013 roku” została wybrana oferta złożona przez:

ŚRODOWISKO i INNOWACJE Sp. z o.o.
Dobrów 8, 28-142 Tuczęby,

cena jednostkowa netto **360,00 zł**,
cena jednostkowa brutto **388,80 zł**,
Wartość brutto 74,529 Mg x 388,80 = **28.976,88 zł**

Uzasadnienie: oferta zawierała najniższą cenę spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

W związku z powyższym informujemy, że podpisanie umowy z wybranym oferentem nastąpi w dniu 25.11.2013r. o godz. 12⁰⁰ w Urzędzie Gminy w Sierpcu, ul. Biskupa Floriana 4, (pok. nr 108).

Wykaz wszystkich oferentów (ceny):

1. **ŚRODOWISKO i INNOWACJE Sp. z o.o.** z siedzibą Dobrów 8, 28-142 Tuczęby, cena jednostkowa netto **360,00 zł**, cena jednostkowa brutto **388,80 zł**, Wartość brutto 74,529 Mg x 388,80 = **28.976,88 zł**.
2. **„MAXMED” ZAKŁAD USŁUGOWO – HANDLOWY Marcin Murzyn** z siedzibą Orle, ul. Pomorska 49, 84-252 Orle, cena jednostkowa netto **490,00 zł**, cena jednostkowa brutto **529,20 zł**, Wartość brutto 74,529 Mg x 529,20 = **39.440,75 zł**.
3. **Zakład Gospodarki Komunalnej „GRONEKO” Marcin Gronowski, Mikołaj Gronowski** z siedzibą Mikorzyn 19, 87-732 Lubanie, cena jednostkowa brutto **507,60 zł**, Wartość brutto 74,529 Mg x 507,60 = **37.830,92 zł**.
4. **PHUP „EURO-GAZ” Sp.j.** z siedzibą Zgórsko, ul. Leśna 48, 26-052 Nowiny, cena jednostkowa netto **545,00 zł**, cena jednostkowa brutto **588,60 zł**, Wartość brutto 74,529 Mg x 588,60 = **43.867,77 zł**.
5. **INWESTBUD Sp. z o.o.** z siedzibą Warszawa, ul. Przyczółkowa 124 A, 02-968 Warszawa, cena jednostkowa netto **350,00 zł**, cena jednostkowa brutto **378,00 zł**, Wartość brutto 74,529 Mg x 378,00 = **28.171,96 zł**.
6. **SITA Płocka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o.** z siedzibą Płock, ul. Przemysłowa 31, 09-400 Płock, cena jednostkowa netto **385,00 zł**, cena jednostkowa brutto **415,80 zł**, Wartość brutto 74,529 Mg x 415,80 = **30.989,16 zł**.

WÓJT

Tadeusz Prekurat